
     29.11.2019        2182 

 

 

О согласовании проведения памятного мероприятия 

 

 

Рассмотрев обращение секретаря Богдановичского местного отделения 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Звягинцева Сергея Михайловича от 27.11.2019, 

руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 

30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и 

безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий 

с массовым пребыванием людей», статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Дать согласие организатору мероприятия, секретарю Богдановичского 

местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Звягинцеву Сергею 

Михайловичу на проведение 08.12.2019 памятного мероприятия, посвященного 

25-летию начала Первой Чеченской войны, с 12:30 до 14:00. 

2. Определить место проведения мероприятия - сквер за Муниципальным 

автономным учреждением культуры «Центр современной культурной среды 

городского округа Богданович» (г. Богданович, ул. Советская, 1). 

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Богдановичскому району 

Луканину Л.И. оказать содействие организатору мероприятия в обеспечении 

безопасности граждан и общественного порядка при его проведении. 

4. Директору МКУ «Центр защиты населения и территории городского 

округа Богданович» Алешкину А.В. в пределах своей компетенции обеспечить 

координацию деятельности организатора мероприятия и ОМВД России по 

Богдановичскому району. 

5. Возложить на секретаря Богдановичского местного отделения партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Звягинцева С. М. ответственность за проведение памятного 

мероприятия и оказание содействия сотрудникам ОМВД России по 

Богдановичскому району в обеспечении безопасности граждан и общественного 

порядка в месте его проведения. 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


